
              CÔNG BÁO / Số 15 + 16 + 17 + 18 / 22 - 5 - 2012                          115 

 

 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

TỈNH KON TUM 

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:   07/2012/NQ-HĐND Kon Tum, ngày   05   tháng  4  năm 2012 

NGHỊ QUYẾT 

Về đặt tên đƣ ng (đợt I) trên địa bàn thị trấn Đăk RVe  huyện Kon Rẫy 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

KHÓA X - KỲ HỌP CHUYÊN ĐỀ 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 

26/11/2003; 

Căn cứ Nghị định số 91/2005/NĐ-CP ngày 11/7/2005 của Chính phủ về 

việc ban hành quy chế đặt tên, đổi tên đường, phố và công trình công cộng; 

Căn cứ Thông tư số 36/2006/TT-BVHTT ngày 20/3/2006 của Bộ Văn 

hóa - Thông tin (nay là Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch) về việc hướng dẫn 

thực hiện một số điều của Quy chế đặt tên, đổi tên đường, phố và công trình 

công cộng ban hành kèm theo Nghị định số 91/2005/NĐ-CP ngày 11/7/2005 

của Chính phủ; 

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Tờ trình số 14/TTr-UBND 

ngày 09/3/2012 về việc xin thông qua Đề án đặt tên đường (đợt I) trên địa 

bàn thị trấn Đăk RVe, huyện Kon Rẫy; Báo cáo thẩm tra của Ban Văn hóa - 

Xã hội Hội đồng nhân dân tỉnh và ý kiến tham gia của các đại biểu Hội đồng 

nhân dân tỉnh tại kỳ họp, 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Đặt tên cho 13 (mười ba) tuyến đường trên địa bàn thị trấn Đăk 

RVe, huyện Kon Rẫy (có sơ đồ vị trí kèm theo) như sau: 

1. Đường Hùng Vương  

2. Đường Duy Tân 

3. Đường Phan Đình Giót 

4. Đường Trần Phú 

5. Đường Lê Quý Đôn 

6. Đường A Vui  

7. Đường Lê Lợi 

8. Đường Trần Kiên 

9. Đường A Ninh 



              CÔNG BÁO / Số 15 + 16 + 17 + 18 / 22 - 5 - 2012                          116 

 

 

10. Đường Lê Lai 

11. Đường Võ Thị Sáu 

12. Đường Kim Đồng 

13. Đường Lê Hữu Trác 

Điều 2. Giao Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức triển khai thực hiện; Thường 

trực Hội đồng nhân dân tỉnh, các Ban của Hội đồng nhân dân tỉnh và đại biểu 

Hội đồng nhân dân tỉnh giám sát việc thực hiện. 

Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân tỉnh Kon Tum khoá X, kỳ họp 

chuyên đề tháng 3 năm 2012 thông qua./. 

 

 
CHỦ TỊCH 

Hà Ban 

 


